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Od 8 czerwca zapraszamy wszystkich na pokład Julka!

Już jutro o godzinie 10:00 odbędzie się pierwszy rejs nowym statkiem z przystani w
Jamnie 

Od dnia 8 czerwca 2021 r. uruchomione zostają linie komunikacji miejskiej obsługiwane statkiem
JULEK. Połączenia realizowane będą:

LINIA 1M – na trasie Jamno Przystań – Mielno Przystań; kursy linii nr 1M zostały zintegrowane z
kursami linii nr 1;
LINIA 1U – na trasie Jamno Przystań – Unieście Przystań; kursy linii nr 1U zostały zintegrowane z
kursami linii nr 1;

Dojazd do Przystani Jamno zapewnia linia autobusowa nr 1, realizująca kursy na trasie:
os. Bukowe – Śniadeckich – Jana Pawła II  – Centrum Przesiadkowe Wąwozowa – Władysław IV – Jamno
Zagroda / Łabusz / Jamno Przystań (powrót przez ulicę Sołecką). Linia nr 1 wzdłuż ulicy Władysława IV
będzie obsługiwała wszystkie przystanki i nie będzie przejeżdżać przez os. Unii Europejskiej.  W
Centrum Przesiadkowym Wąwozowa godziny odjazdów kursów linii nr 1 w obu kierunkach, zostały
skoordynowane z odjazdami kursów linii nr 6. Linia nr 6 będzie kończyła swój bieg na pętlę przy ul.
Duńskiej (os. Unii Europejskiej).

Przejazdy liniami nr 1M i 1U leżą w strefie opłat B. Wprowadzono nowe bilety:

– bilet na kursy statkiem – uprawnia pasażera do przejazdu różnymi kursami statku w określonym
czasie;

– bilet zintegrowany – na kursy autobusu i statku, uprawnia pasażera do przejazdów różnymi kursami
autobusów
i statków w określonym czasie – wystarczy kupić jeden bilet.

Na statku możliwy będzie przewóz rowerów, który każdorazowo podlega opłacie – 5,00 zł.

Bilety na kursy statkiem oraz autobusem i statkiem można zakupić w aplikacji Mobilna Karta Miejska
Koszalin
oraz w biletomatach stacjonarnych i mobilnych, w tym także w biletomacie na statku. W podobny
sposób można uiścić opłatę za przewóz roweru statkiem. Płatności w biletomatach można dokonać
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jedynie bezgotówkowo, a w biletomatach mobilnych wyłącznie zbliżeniowo.

Do zobaczenia na pokładzie! 
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